розділу 13. Договору від
31.01.2025 р. № 26/01-ЗПП-25 Сторони дійшли згоди
зменшити суму договору на 1 268 731,38 грн. та
внести зміни до розділу 3, підпункту 3.1. «Ціна
Договору» та викласти його в новій редакції:
« 3.1. Ціна цього Договору становить 572 040,78
грн. (П’ятсот сімдесят дві тисячі сорок гривень 78
копійок), в тому числі ПДВ 95 340,13 грн.»
Додаток № 1 до Договору № 26/01-ЗПП-25 від
31.01.2025 року викласти у новій редакції, який є
невід'ємною частиною додаткової угоди та Договору
про закупівлю товарів № 26/01-ЗПП-25 від
31.01.2025 року .